АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2022 года                                                                                           № 1266
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 19 октября 2017 года № 1527 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги по

выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам

тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»

В соответствии с положениями Федерального закона от 27.07.2010 года

№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», руководствуясь статьей 32.1. Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным

дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства,

утвержденный постановлением администрации Шекснинского муниципального

района от 19.10.2017 года № 1527, следующие изменения:

1.1. В абзаце 3 пункта 2.6.2. подраздела 2.6. раздела II «Стандарт

предоставления муниципальной услуги» исключить слова «с последующим

предоставлением оригинала заявления и документов».

1.2. В абзаце 5пункта 2.6.2.подраздела 2.6. раздела II «Стандарт

предоставления муниципальной услуги» исключить слова «с последующим

предоставлением оригинала заявления и документов».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

Руководителя администрации

Шекснинского  муниципального  района                                             О.В. Глебова